

## Município de Minduri

www.minduri.mg.gov.br - municipio@minduri.mg.gov.br



Extrato de Publicação de Edital de Licitação nº 039/2017 Tipo Menor Preço Total Global

Referência:

Carta Convite nº. 024/2017 Processo Licitatório nº 039/2017

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Minduri- MG, no uso de suas atribuições legais torna-se público que pelo presente instrumento de convocação ficam convidados todos os interessados no ramo pertinente em participar deste certame de preços para: Contratação de Empresa Especializada em Construção Civil de Prestação de Serviços com Fornecimento de Materiais, Mão-de-Obra Especializada e Equipamentos necessários para a Execução de Recuperação de Vias Publicas do tipo Empreitada Global, com Fornecimento e Aplicação de Massa Asfáltica, Concreto Betuminoso Usinado a Quente CBUQ, com cap 50/70, incluso usinagem, transporte e com Pintura de ligação com emulsão RR-1C e com Transporte de Material de qualquer natureza DMT>10km para execução da Obra do tipo Tapa Buracos em diversas Ruas do Município de Minduri - MG no exercício de 2017, conforme anexo único e formulário padronizado de proposta, que é parte integrante deste Convite.

O Convite será encerrado no dia 27/07/2017, mediante o recebimento dos envelopes de documentação e de propostas até as 13:45 hs e a abertura dos envelopes será as 14:00 horas deste mesmo dia e será recebida dos proponentes interessados pela Comissão Permanente de Licitação do Município de Minduri-MG na sede da Prefeitura Municipal de Minduri/MG, sito à Rua Penha, nº . 99 , Bairro Vila Vassalo nesta cidade de Minduri - MG.

Eventuais interessados que desejarem participar do presente CONVITE, e que estejam cadastrados no ramo pertinente, deverão manifestar seu interesse com antecedência mínima de 24 horas do prazo de encerramento junto a Comissão de Licitação de Minduri/MG, de segunda a sexta feira, pelo Tel 035 3326 1219 e Email: licitacaominduri@gmail.com.

Município de Minduri - MG, em 21 de Julho de 2017.

Amarildo Silva Guimarães Presidente da Comissão de Licitação de Minduri – MG